
Administrata Tatimore e Kosovës verifikon se personi i identifikuar më poshtë: 
Tax Administration of Kosovo certifies that the person identified below: 
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice:

ka këtë gjendje tatimore në ATK: 
has the following tax position with the TAK: 
ima sledeću poresko stanje u PAK:

Nr.Formës VT - 2; Korigjuar më 30.04.2013

Verifikimin e këtij vërtetimi tatimor, mund ta bëni në linkun -  
Verification of this tax verification, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, možete uveravati i linku:

ATK vërteton se informatat e dhëna janë të sakta dhe të plota me datën e këtij vërtetimi tatimor, mirëpo, ky vërtetim nuk 
përjashton obligimet tatimore që mund të lindin në të ardhmen. 

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, but this verification does not 
exclude future tax obligations. 

PAK overava da su date informacije tačne i potpune sa datumom ove potvrde, ali ova podvrda ne isklučuje poreska  obaveza 
koja mogu nastati u budoćnosti.

VËRTETIM TATIMOR 
TAX VERIFICATION 
PORESKA POTVRDA

Emri i personit: 
Name of Person: 
Ime lice:
Numri Identifikues Personal: 
Personal Identification Number: 
Identifikacioni Lični Broj:
Numri Fiskal: 
Fiscal Number: 
Fiskalni Broj:
Komuna: 
Municipality: 
Opština:
Data: 
Date: 
Datum:

Arsyeja e lëshimit: 
Reasoning: 
Razlog izdavanja:

1001022571


	form1[0]: 
	#subform[0]: 
	txtEmri[0]: ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON " RUGOVA "
	txtNIP[0]: 
	txtNF[0]: 600635455
	txtKomuna[0]: PEJË
	txtData[0]: 24.02.2023
	txtArsyeja[0]: Aplikim për subvencion
	txtGjendja[0]: Personi është i regjistruar në ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore të pashlyera apo obligime tjera tatimore.

	txtVlen[0]: Vërtetimi vlen 90 ditë nga data e lëshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata
	txtlinku[0]: https://eVertetimi.atk-ks.org/TaxVer/ReadTaxVer




